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København, 21. december 2018 

 

Santa Fe Group gennemfører salget af den australske forretning i et management buy-out 

Selskabsmeddelelse nr. 13/2018 

Som meddelt den 2. december 2018 (Selskabsmeddelelse nr. 10/2018) indgik Santa Fe Group en aftale 
med Kobus Fourie, administrerende direktør for Santa.Fe Australien, om at sælge 100% af aktierne i den 
australske forretning I et management buy-out for en total pris paa AUD 1. Overdragelsen af aktierne har 
fundet sted i dag. 

Santa Fe Relocation-forretningen fortsætter i Australien under en franchiseaftale. Eksisterende og nye 
Santa Fe Relocation-kunder vil fortsat blive serviceret i Australien og New Zealand med udgangspunkt i 
Santa Fe’s koncepter og processer og på Santa Fe Relocation's CORE driftssystem. Australske 
flyttekunder vil blive serviceret gennem vores globale netværk af kontorer, ligesom det sker i dag. 
Indenrigskunder i Australien vil fortsat opleve det høje serviceniveau, som de har kendt gennem 
generationer under WridgWays-brandet. 

 

Santa Fe Group’s CEO Martin Thaysen kommenterer paa transaktionen: 

 
"Vi er meget glade for at have lukket denne aftale med Kobus, der sikrer en stærk platform og fremtid for 
vores australske forretning, vores medarbejdere og kunder med en yderst kompetent og engageret 
franchise-partner, hvor vi problemfrit kan fortsætte med at servicere vores globale og australske kunder. 
Som Santa Fe Group forpligtede vi os til at finde en løsning på den australske virksomhed inden året’s 
udgang, og det er nu blevet gjort. Vi ser meget frem til det fremtidige partnerskab med Kobus og til at 
skabe vækst i vores australske forretning i den nye struktur. " 

 

De solgte aktiviteter forventes at generere en helårsomsætning på ca. EUR 47 mio. og et EBITDA før 

særlige poster underskud på ca. EUR 6 mio. i 2018. Da salget er gennemført inden året’s udgang, vil 

virksomheden blive klassificeret som ophørende aktiviteter i rapporteringen for 2018. 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Martin Thaysen, Group CEO, tel. +44 20 3691 8300, e-mail martin.thaysen@santaferelo.com 

Christian Møller Laursen, Group CFO, tel. +44 20 8963 2514, e-mail Christian.laursen@santaferelo.com 
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